
Miedziana taśma do 
transformatorów

Elektromagnetyczne / Elektrostatyczne ekranowanie 
między uzwojeniem pierwotnym i wtórnym  

Alternatywa dla drutów emaliowanych

- Częściowo lub całkowicie izolowana
- Produkowana zgodnie ze specyfikacją klienta

Do klasy ISO B 130°C 
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Izolacja Poliestrowa         
Izolacja z certyfikatem UL            
pojedyncza lub podwójna       

70045

70044

70043

70041

70042

Izolacja Poliimidowa 
Do klasy ISO H 180°C 

• Szerokość miedzi zgodna z wymaganiami klienta   
• Taśma miedziana ETP wykonana z E-Cu58  
• Miękka i elastyczna                                                                                 

Standardowa grubość miedzi:
0,035 mm, 0,050 mm, 0,100 mm,
0,150 mm , 0,200 mm & 0,300 mm

Skontaktuj się z nami w celu uzyskania indywidualnego rozwiązania

www.volztapes.pl
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